
Марія БАРАН ПРОЕКТ

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Від 2024 року Мо

Про внесення змін до
Програми соціального захисту
фізичних осіб, які надають
соціальні послуги з догляду
на непрофесійній основі
у Скалатській ТГ на 2024 рік

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в

Україні" та ст. 91 Бюджетного кодексу України, Закону України "Про соціальні

послуги", постанова Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 року Мо859

"Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі"

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціального захисту фізичних осіб, які надають

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на території Скалатської

міської ради, на 2024 рік, збільшити фінансування програми в розмірі 400

тис.грн. згідно з додатком 1.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров'я, освіти,

культури, молоді і спорту та на постійну комісію міської ради з питань

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Міський голова Петро Савончак


